
 

 

Způsob nahrání přednášky online: 
 

Důležité informace 

- Navštivte platformu kongresu, která je dostupná zde: https://pspraha.gcon.me/page/home 

- Přihlaste se do platformy pod stejným e-mailem, pod kterým jste provedli registraci na kongres. 

- Nahrajte svojí prezentaci. 

 

Přihlášení do platformy 

- V pravém horním rohu vyberte Přihlášení. 

 
 
 

- Přihlaste se pomocí e-mailu a hesla. 

- Při prvním přihlášení budete požádání o zadání hesla, které Vám přijde na e-mail použitý při 

registraci – heslo si můžete následně změnit v osobním profilu. 

 

 

 

 

 

 

 

https://pspraha.gcon.me/page/home


 

 

Nahrání prezentace do platformy 

- Svoji prezentaci nahrajete přímo do platformy. 

- Po přihlášení navštivte „Osobní stránku“, kterou najdete v pravém horním rohu pod Vaším jménem. 

- Pro nahrání prezentace klikněte na „Nahrát prezentaci“. 

 

- Ze svého počítače vyberte soubor s Vaší prezentací a nahrajte ji. 

- Velikost prezentace musí být maximálně 200 MB. 

- Podporované typy souborů jsou PPTX, PDF a MP4 video (starší verze Powerpoint PPT není 

podporována). 

- V případě, že máte svoji přednášku uloženou ve starší verzi Powerpointu PPT, tak si ji uložte znovu 

v nové verzi PPTX. Toto lze u novějších verzí MS Powerpoint 2013 a výše. 

- V případě potíží kontaktuje technickou podporu na e-mailové adrese – rajtora@guarant.cz 

Po úspěšném nahraní prezentace do platformy bude Vaše prezentace připravena k prezentování. Vždy 

se dostavte do sálu dříve a ověřte si u technické obsluhy, zda je Vaše prezentace skutečně nahrána. 

mailto:rajtora@guarant.cz

